
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL TERITORIJOS, NUMATYTOS BENDRAJAME ROKIŠKIO MIESTO PLANE 
MIESTO PLöTRAI, DETALIOJO PLANO ATSKIROSIOS DALIES – ŽEMöS SKLYPO 

ROKIŠKIO SVEIKATINGUMO, REKREACIJOS IR SPORTO KOMPLEKSO STATYBAI 
TARP TAIKOS IR VILTIES GATVIŲ BEI J. TŪBELIO GIMNAZIJOS DETALIOJO 

PLANO PATVIRTINIMO 
 

2011 m. geguž÷s 20 d. Nr. TS-8.127 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu Nr. I-1120 bei 

atsižvelgdama į Valstybin÷s teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

Panev÷žio teritorijų  planavimo ir statybos valstybin÷s priežiūros skyriaus teritorijų planavimo 

dokumento patikrinimo 2011 m. geguž÷s 16 d. aktą Nr. TP1-1005,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatin÷je statybos komisijoje ir Panev÷žio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybin÷s priežiūros skyriuje patikrintą Teritorijos, numatytos 

bendrajame Rokiškio miesto plane miesto pl÷trai, detaliojo plano atskirosios dalies – žem÷s sklypo 

Rokiškio sveikatingumo, rekreacijos ir sporto komplekso statybai tarp Taikos ir Vilties gatvių bei J. 

Tūbelio gimnazijos detalųjį planą. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius, detaliojo 

plano reng÷jas – uždaroji akcin÷ bendrov÷ „Urbanistika“ (A. Goštauto g. 8, Vilnius), detaliojo 

plano vadov÷ – Gitana Mineikien÷ (atestato Nr. 13585).   

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldyb÷s interneto 

svetain÷je www.rokiskis.lt. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                   Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguol÷ Dagien÷, 71 160 

 

 


